РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи

«23» сентября 2015 года                                                                               № 1

Об избрании председателя, заместителя и секретаря Муниципального комитета Горноключевского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Муниципального комитета Горноключевского городского поселения Коваленко Владимира Марковича.

2. Избрать заместителем Муниципального комитета Горноключевского городского поселения Каменева Аркадия Петровича.

3. Избрать секретарем Муниципального комитета Горноключевского городского поселения Барыбкину Елену Александровну.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения                                     В.М. Коваленко